

*UNIAO LTDA
GES2340
LEMITERE.685-814

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0001
03/11/2015
14 00 20

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 02259/15 DATA da R.E.: 29/10/2015

UNIDADE.....: 0205 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: REZENDE & TEIXEIRA AUTO PECAS LTDA COD.: 1823
Endereco.: RUA B, 51
Bairro...: VILA VERDE Cidade: POUSO ALEGRE
UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35-3422-1155
CPF/CNPJ..: 05.594.006/0001-58
Pagamento: Banco: Agencia: 0147 Conta: 48-0

ORDEM SERVICO (OS): 39813 ITEM DA O.S.: 4
CONTRATO.....: 12 VIGENCIA: 15/05/2015 a 14/05/2016

PROCESSO DE COMPRA: PRC00184/15 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 29/10/2015
REGISTRO DE PRECOS: PRC00080/15 LICITACAO: PREG0027/15 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s)
FICHA: 133 CLAS. ORCAMENTARIA: 0205 1030110012.161 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: SAUDE - GASTOS COM SAUDE - 15%
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.161 - MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SAUDE-REC.PROPRIOS

VALOR TOTAL DA RE.: 4.736,96

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DOS VEICULOS DA S SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE,PLACAS HLF7407,PUQ
1052,NXX0937 E HNH1590.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
517541910 ROLAMENTO	PC 125394	1,0000	119,7000	119,70
519249190 TAMBOR FREIO	PC 126519	2,0000	130,7124	261,42
552110480 CABO IGNICAO	PC 127331	1,0000	164,1258	164,12
552110350 BOBINA IGINICAO	PC 127332	1,0000	291,9084	291,90
55188570 VELA IGNICAO	PC 127333	4,0000	19,2318	76,92
464695870 TENSOR CORREIA	PC 127334	1,0000	304,3515	304,35
467911870 CORREIA DENTADA	PC 127335	1,0000	214,8444	214,84
468080720 LANTERNA	PC 127336	2,0000	185,8485	371,69

CONTINUA

00K047272420 BATERIA	PC 127337	1,0000	573,7221	573,72
518645440 AMORTECEDOR	PC 127338	2,0000	391,7667	783,53
99477140 TERMINAL DIRECAO	PC 127339	2,0000	224,5458	449,09
133164400800 TERMINAL ESF	PC 127340	1,0000	135,1926	135,19
K04626215AEO BOMBA DAGUA	PC 127341	1,0000	477,0729	477,07
70833280 SENSOR	PC 127342	1,0000	513,4275	513,42

=====

E M P E N H O (TIPO/NUMERO):

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 4.736,96

VALOR TOTAL POR EXTENSO:(quatro mil, setecentos e trinta e seis reais e noventa e seis centavos
 *) Valor modificavel a criterio do usuario

MAURILIO ANTONIO PEREIRA
 SETOR DE COMPRAS

*UNIAO LTDA
GES2340
LEMITERE.685-814

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002
03/11/2015
14 00 20

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 02260/15 DATA da R.E.: 29/10/2015

UNIDADE.....: 0205 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: REZENDE & TEIXEIRA AUTO PECAS LTDA COD.: 1823
Endereco.: RUA B, 51
Bairro...: VILA VERDE Cidade: POUSO ALEGRE
UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35-3422-1155
CPF/CNPJ..: 05.594.006/0001-58
Pagamento: Banco: Agencia: 0147 Conta: 48-0

ORDEM SERVICO (OS): 39813 ITEM DA O.S.: 6
CONTRATO.....: 12 VIGENCIA: 15/05/2015 a 14/05/2016

PROCESSO DE COMPRA: PRC00184/15 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 29/10/2015
REGISTRO DE PRECOS: PRC00080/15 LICITACAO: PREG0027/15 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s)
FICHA: 164 CLAS. ORCAMENTARIA: 0205 1030410042.058 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: BLVGS - BLOCO DE VIGILANCIA EM SAUDE
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.058 - MANUT.ATIVIDADES VIGILANCIA SANITARIA - REC.TRANSF

VALOR TOTAL DA RE.: 1.498,87

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DO VEICULO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE,PLACA HMG 3162.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
468310410 DISCO FREIO	PC 126694	2,0000	139,4790	278,95
70837890 JG PASTILHA FREIO	PC 127186	1,0000	72,3501	72,35
517537890 ROLAMENTO RODA	PC 127327	2,0000	106,1454	212,29
517392330 PIVO	PC 127328	2,0000	132,6903	265,38
518225930 SILENCIOSO	PC 127329	1,0000	354,0270	354,02
518247970 TUBO ESCAPAMENTO	PC 127330	1,0000	315,8826	315,88

E M P E N H O (TIPO/NUMERO):

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 1.498,87

VALOR TOTAL POR EXTENSO:(um mil, quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta e sete centavos**
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

MAURILIO ANTONIO PEREIRA
SETOR DE COMPRAS

*UNIAO LTDA
GES2340
LEMITERE.685-814

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0003
03/11/2015
14 00 20

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 02261/15 DATA da R.E.: 29/10/2015

UNIDADE.....: 020703 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: REZENDE & TEIXEIRA AUTO PECAS LTDA COD.: 1823
Endereco.: RUA B, 51
Bairro...: VILA VERDE Cidade: POUSO ALEGRE
UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35-3422-1155
CPF/CNPJ..: 05.594.006/0001-58
Pagamento: Banco: Agencia: 0147 Conta: 48-0

ORDEM SERVICO (OS): 39813 ITEM DA O.S.: 8
CONTRATO.....: 12 VIGENCIA: 15/05/2015 a 14/05/2016

PROCESSO DE COMPRA: PRC00184/15 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 29/10/2015
REGISTRO DE PRECOS: PRC00080/15 LICITACAO: PREG0027/15 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s)
FICHA: 285 CLAS. ORCAMENTARIA: 020703 2678226012.138 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: -
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.138 - MANUTENCAO ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 2.067,50

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DO VEICULO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS, PLACA HMN63
38.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
517699850 BRACO OSCILANTE	PC 125873	2,0000	338,5572	677,11
K04726118ADO AMORTECEDOR	PC 127324	2,0000	287,2059	574,41
K68083042AAO PROTETOR CARTER	PC 127325	1,0000	302,0829	302,08
K04897420ABO BOMBA COMBUSTIV	PC 127326	1,0000	513,9006	513,90

E M P E N H O (TIPO/NUMERO):

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 2.067,50

VALOR TOTAL POR EXTENSO:(dois mil e sessenta e sete reais e cinquenta centavos*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario

MAURILIO ANTONIO PEREIRA
SETOR DE COMPRAS